
Sukces naszych olimpijczyków! 

 

                                
 
       14 kwietnia pięcioro uczniów ZSB nr 1 wraz z panią prof. Martą Potępą wyjechało do 
Ostrzeszowa na XXIX Finał Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Budowlanych. Przejazd busem 
dla wszystkich olimpijczyków i ich opiekunów z Małopolski ufundowała Politechnika 
Krakowska. 
       Po przybyciu na miejsce zostaliśmy zakwaterowani w malowniczo położonym ośrodku, 
gdzie mogliśmy poznać uczestników olimpiady z całej Polski. 
       Następnego dnia w ZST nr1 w Ostrzeszowie odbyły się zawody. Każdy z siemdziesięciu 
sześciu uczestników z całego kraju miał do rozwiązania trzy arkusze zawierające łącznie 
dwadzieścia zadań obejmujących rozległą wiedzę budowlaną. Wszyscy musieli się wykazać 
umiejętnością rysowania, projektowania, konstruowania i obliczania skomplikowanych 
zadań. Łączny czas pisania wyniósł aż pięć godzin! 
 

               
       Po zakończeniu naszych zmagań mieliśmy wolny  czas, który mogliśmy wykorzystać na 
zasłużony odpoczynek. 



       Komisja sprawdzała nasze prace cały następny dzień, a nawet część nocy. Dzięki temu  
16 kwietnia mogło się odbyć ogłoszenie wyników. Dla naszej szkoły były one znakomite: 
Szymon Bukowski (IIIBa) zajął 3. miejsce, Mateusz Stachel (IIIBa) – 16. miejsce, Jadwiga 
Mucha (IIIBa) – 20. miejsce, Jakub Burda (IVBa) – 30. miejsce, Jarosław Ficek(IVBc/i) – 38. 
miejsce.  Jak zauważyła pani Potępa, Szymona pokonali jedynie coroczni zwycięzcy                  
z Wodzisławia Śląskiego! 
       Nasza szkoła dzięki tak wspaniałym rezultatom zajęła drugie miejsce w Polsce! 
 

     
 

     



      
 

     
 
      Uczestnicy dostali liczne nagrody, a zdobywca trzeciego miejsca oprócz laptopa otrzymał 
także medal wybijany specjalnie na tę okazję przez Mennicę Polską.   

 

 

 

 
 
       Wróciliśmy do Krakowa we wspaniałych nastrojach i z postanowieniem, że za rok 
spróbujemy ponownie. 
 
                                                                                                                                    Szymon IIIBa 


